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u fuil 30 fiquisy 2562

um
ganAuMEsmuTIeLNIsLanseeatduenysewnnyily 0.00
in  |sededeidsldldtuiinlussuy GRMIS (wisuransdainyTudn)
win | edidiiEvs Selsiiluguciu
- L“I:JﬂLmJ‘ﬁ‘ 10255004 |P62-544 546 SUIAITIATANATIEN 244 500.00
van |fmiigdaidngiedu
P62-573 ANANMNNUSNTT (Iuaauliyd) 119,985.00
P62-574 A19MLIUINS (IAsan1senn.) 9,600.00
P62-575 A1v1avnusns (lAsensnmuIfnenIn- 20,439.00
N15UIMIIRNT SR UM ST TuRavnIaiuaeNgUNYAINS)
P62-576 Ad1amuIuINs (asamsiamiaguw) 9,600.00
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Current Account

o
= uua.suRsnsene auan 1111 dacwstTaus 10110 S:;ewof Pages
= Thailand 127 #12navasusid
Branch
R ITatEi| 313-6-04370-7
piu & tnoussatindannsaaua Account No.
aud.enaufavasmauasvsifi ouuadaofiuiunia un 30/06/2562
£ Date
; 2111227%U 5L dnawdu
= auasuaifi 34190 Currer]cy
= Thailand Wdun o
[Loan] Limit
232,811
Jufihau/d ERUIGRE Amduiy wngamda nauwdu/eindu UanAdILUEA A éﬁ111un11
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaeuAIN 498,565.00
01/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 254,065.00 244,500.00 0313 93999
04/06/2562 CBCA SBK:33 SBR:403 ICAS INCL 10222820 244,500.00 0.00 0700 90180
R1
06/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 220.00 220.00108682 931001
06/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 390.00 610.00 108682 931001
06/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 3,910.00 108682 931001
06/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,100.00 6,010.00 108682 931001
06/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 800.00 6,810.00 108682 931001
06/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 6,590.00 220.00 0313 93999
10/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 6,475.00 6,695.00 108682 931000
10/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,844.00 16,539.00 108682 931000
10/06/2562 BCD14 GFMIS/ 108682 4,300.00 20,839.00 108682 931000
10/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,400.00 23,239.00 108682 931000
10/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,749.00 24,988.00 108682 931000
10/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,710.00 26,698.00 108682 931000
10/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 26,478.00 220.00 0313 93999
11/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,230.00 2,450.00 108682 931000
11/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 25,480.00 27,930.00 108682 931000
11/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 57,400.00 85,330.00 108682 931000
11/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,040.00 90,370.00 108682 931000
11/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,800.00 100,170.00 108682 931000
11/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 25,000.00 125,170.00 108682 931000
11/06/2562 BCD14 GFMIS/ 108682 7,000.00 132,170.00 108682 931000
11/06/2562 BCD14 GFMIS/ 108682 5,600.00 137,770.00 108682 931000
12/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 137,120.00 650.00 0313 93999
14/06/2562 CWTRC 10255001 650.00 0.00 0313 590092
18/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 23,120.00 23,120.00 108682 931001
19/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 29,440.00 52,560.00 108682 931002
20/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 154,050.00 206,610.00 108682 931001
20/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 211,860.00 108682 931001
20/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 769,450,00 981,310.00 108682 931001
20/06/2562 BCD14 GFMIS/ 108682 24,750.00 1,006,060.00 108682 931001
20/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 52,560.00 953,500.00 0313 93999

C/F

uonunl

953,500.00
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Current Account

- WL 2/3

- vuA.suIAns ne gl 1111 YawwseTaus 10110 Page of Pages

= Thailand &7 duiauasuenil

= Branch

= WA d 313-6-04370-7

wsy  drdneuesiatafannsaaus Account No.
dud.asadndannsaavasiusid ouusfinofuiunia udt 30/06/2562
Date

T ALNaIBULISIL anadu THE

E auas1ysdfi 34190 Curren_cy

= “Tiatlaric wdun 0.00

[Loan] Limit
232,812
Ju/idau/il FIUNS Aaduin aaudu/dindu LaAAILUAD ERtTh] ;;;vi-ﬁ‘\um-s
Date Code Descriptions Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F uanuAN 953,500.00

21/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,082.35 956,582.35 108682 931002
21/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 100.00 956,682.35 108682 931002
21/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 15,338.00 972,020.35 108682 931002
21/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 973,020.35108682 931002
21/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,130.00 978,150.35108682 931002
25/06/2562 CWTRC salary 649,000.00 329,150.35 0313 550049
26/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 53,870.00 383,020.35108682 931000
26/06/2562 BCD14 GFMIS/ 108682 908.00 383,928.35 108682 931000
26/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,600.00 387,528.35108682 931000
26/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,800.00 392,328.35108682 931003
26/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,600,00 401,928.35 108682 931003
26/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 119,985.00 521,913.35108682 931003
26/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 20,439.00 542,352.35 108682 931002
26/06/2552 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 551,952.35108682 931003
26/06/2552 BCD14 GFMIS/108682 95,680.00 647,632.35108682 931003
26/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 87,828.35 559,804.00 0313 93999
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,800.00 561,604.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/ 108682 1,705.00 563,309.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,550.00 564,859.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 565,859.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00 571,859.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 16,370.00 588,229.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 15,240.00 603,469.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 620.00 604,089.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,290.00 605,379.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 16,210.00 621,589.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 16,403.60 637,992.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 310.00 638,302.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 620.00 638,922.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 155.00 639,077.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 775.00 639,852.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 465.00 640,317.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,500.00 641,817.60 108682 931002

GF uonunly

641,817.60
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Thailand
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Current Account

WU 3/3

Page of Pages

17 #ziavanueil
Branch

WAy 313-6-04370-7

wiu dvineuenaindannsaaua Account No.
Aud.asdnfaunsaauasiystf ouuadaofiviunia Yudi 30/06/2562
Date
= a2 Uy anauiu THB
E auasus1l 34190 Currer!cy
= Tigiland whuy 0.00
[Loan] Limit
232,813
Jufitou/d ERUGERE] Aabuiy ILTRTTEE T naudu/dindu HARAILUAD ERkial r';vh'num's
Date Code Descriptions Chequg No, Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uoouni 641,817.60
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 119,632.00 761,449.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,240.00 764,689.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,120.00 765,809.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,200.00 767,009.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 480.00 767,489.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 480.00 767,969.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 720.00 768,689.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 30,000.00 798,689.60 108682 931002
27/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 150,072.00 648,617.60 0313 93999
27/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 57,973.60 590,644.00 0313 93999
28/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 13,200.00 577,444.00 108682 93999
28/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 2,400.00 575,044.00 108682 93999
28/06/2562 CWTPC 10255003 60,000.00 515,044.00 0313 590106
28/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 53,760.00 568,804.00 108682 931002
28/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,800,00 573,604.00 108682 931002
28/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 577,604.00 108682 931002
28/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 62,560.00 515,044.00 0313 93999
30/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 15,240.00 499,804.00 0313 93999
uaaMILUAD 499,804.00
#mngndes
5INT nmipautl‘m . ‘ 16 Rl 1,820,236.95 /;p“‘//
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht Pl
TmenisHIngy 67 518077 1,821,475.95 " k./. 3
Total of Deposit Transactions item(s) Baht WITS WAV
it L S L s

AABLNLLANLEN 7iaTIn15 CLCK / BCCK winnpdy infsananisGanidu Taaflansunanisian
Auua) L CL asuaaymnensaiosiasianis CLCR
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Current Account

i WHUT 1/1
. uua.suInnsng e gula, 1111 daewssTaus 10110 Page of Pages
= Thailand &1 d1u1guasuei
=. Branch
=3 W 313-6-06010-5
= wiy  @tinouesaddavnsaaua Account No.
e - s S
= sus.anndannsaauasiuaif ouusdasiniunia a.7uty un 30/06/2562
= Date
= anaBuI s anaudu THB
= auasiusnil 34190 Chnvamcy
= Thailand 203u0 0.00 %
[Loan] Limit =
232,
Jufiéfiau/d ERlITaRY] Aaduiy wta U nauldu/eindu UanAILKAD CRETR] ;:M'w'run‘ﬁ
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F vaauni 0.00
13/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,280.00 5,280.00 108682 931001
20/06/2562 CWTRC 9830680177 10151268 5,280.00 0.00 0313 590106
uooa&a 0.00
TIMIILATNAULEU 1 NS 5,280.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
Ee Rl R AR A TS 1 ERlifiRb; 5,280.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
vinsanaduniAiy (Unclear Chq.) 0 A3 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

A ALY sFETIeA1s CLCK / BCCK winefiv iiafisananisidantiu Ieafiannuxanisian
tAuual Lia CL amuansmnenisaasigsiunts CLCR

#mungnfios

WWIE SaauIviy
EinroarmasuTyIswgne



wihi 1 sniavua 8

m._ca._d,_._,_s‘w_ﬂ@ﬁ;c\wt - yaoiiinde e o
TUNANWUN 08 NTNYIAY

Wm0 0704 nauaT Ty annsel
sefaviaedingn 000000700400043 dninauas Ty dannsiquaT vl

Fui 1 liguiou 2562 B3 30 MU 2562

B ad i TR
1101010101 13uaaluile 0.00 3,285.00 (3,285.00) 0.00
1101010104 mtssmaﬁ._&ﬂ.,m 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00
1oto10112  Widwida 0.00 4,463.00 (4.463 .00) 0.00
1101020501 1dushnnas 252,955.00 0.00 (5,280.00) 247,675.00
1101020601 welaiferidanda 0.00 1.278.00 (1.278.00) 0.00
1101020603 /¢l sums-Tuaily, 0.00 1,821,475.95 (1,550,931.95) 270,544.00
1101020604 ool uAmIs-uenafu. 0.00 5.280.00 (5,280.00) 0.00
1102010101 a/uiduen-Tualu. 179,791.00 332,890.00 {12,000.00) 500,681.00
1102050124 MaSuaN U, 0.00 1,826,755.95 (1,826,755.95) 0.00
1105010105 JARANAAY 0.00 0.00 0.00 0.00
1106010103 A9, 1WA 0.00 0.00 0.00 0.00
1205010101 ©INNINNIAY 2,130,900.00 0.00 0.00 2,130,900.00
1205010103 figrd. DIANTHNDIAY (1.226,730.28) 0.00 0.00 (1,226,730.28)
1205020101  o1IdnNY 5.740,700.00 0.00 0.00 5,740,700.00
1205020103 AAA. DIAT AL, (2,623.007.03) 0.00 0.00 (2,623,007.03)
1205040101 dslgnadie 833,470.00 0.00 0.00 833,470.00
1205040102 wndslgnaiie 0.00 0.00 0.00 0.00
1205040103 Aaa. dalgnadi (576,090.33) 0.00 0.00 (576,090.33)
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1,314,950.00

0.00

(1,005,906.31)

10,132,480.00

0.00

(6,619,734.81)

14,000.00

(13,999.00)

391,612.78

0.00

(374,245.04)

2,210,730.16

0.00
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31,000.00

0.00

(30,526.86)
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Current Account

=l uNa.suIAIInsa v aua. 1111 douwselaug 10110 ;:;eﬁof Pages

= Thailand CRb'e! daavausii

=. ) Branch

@ Ao 313-6-04370-7
wiu @inouaatiydannsoaua Accpunt No.
fud.a A lisvniaauaustl ouuaiaofiiunia Jun 30/06/2562

= Date

E 21tna1suTy anawdu

g auasusifi 34190 S:gﬁ:,cy

= THERERES [Loan]' Limit

232,811

Sufidau/d SRR daduiy wuiauda naudu/indu UanAIUAD A v}vh-num-i
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uoauA 498,565.00
01/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 254,065.00 244,500.00 0313 939939
04/06/2562 CBCA SBK:33 SBR:403 ICAS INCL 10222820 244,500.00 0.00 0700 90180
R1

06/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 220.00 220.00 108682 931001
06/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 390.00 610.00 108682 931001
06/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 3,910.00 108682 931001
06/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,100.00 6,010.00 108682 931001
06/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 800.00 6,810.00108682 931001
06/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 6,590.00 220.00 0313 93999
10/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 6,475.00 6,695.00 108682 931000
10/06/2562 BCD14 GFMIS/ 108682 9,844.00 16,539.00 108682 931000
10/06/2562 BCD14 GFMIS/ 108682 4,300.00 20,839.00 108682 931000
10/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,400.00 23,239.00 108682 931000
10/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,749.00 24,988.00 108682 931000
10/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,710.00 26,698.00 108682 931000
10/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 26,478.00 220.00 0313 93999
11/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,230.00 2,450.00 108682 931000
11/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 25,480.00 27,930.00 108682 931000
11/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 57,400.00 85,330.00 108632 931000
11/06/2562 BCD14 GFMIS/ 108682 5,040.00 90,370.00 108682 931000
11/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,800.00 100,170.00 108682 931000
11/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 25,000.00 125,170.00 108682 931000
11/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 7,000.00 132,170.00 108682 931000
11/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,600.00 137,770.00 108682 931000
12/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 137,120.00 650.00 0313 93999
14/06/2562 CWTRC 10255001 650.00 0.00 0313 590092
18/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 23,120.00 23,120.00 108682 931001
19/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 29,440.00 52,560.00 108682 931002
20/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 154,050.00 206,610.00 108682 931001
20/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 211,860.00 108682 931001
20/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 769,450.00 981,310.00 108682 931001
20/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 24,750.00 1,006,060.00 108682 931001
20/06/2562  BPDWT UBON RATCHATHA 52,560.00 953,500.00 0313 93999

C/F

uaaun

953,500.00
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Current Account

: werutt 2/3

=N uua.suIAEnss v Aulon, 1111 YauwsyTous 10110 Page of Pages

= Thailand &0 CRF R

= Branch

= WAt 313-6-04370-7

nfu d@rfnouasatgfannsaaua Account No.
aud.asatifigunsauauaust ouuadaoiuiuma Judd 30/06/2562
Date

L atnaiung gnawdu e

E auasaisail 34190 Curreqcy

= Thailand 01U 0.00

[Loan] Limit
232,812
Su/ihau/i ERl R A1aduin Wi Ba aaudu/Hndu UARAILUAD A u;vhﬂum-s
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
B/F [ihlelifal k] 953,500.00
21/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,082.35 956,582.35 108682 931002
21/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 100.00 956,682.35 108682 931002
21/06/2562 BCD14 GFMIS/ 108682 15,338.00 972,020.35 108682 931002
21/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 973,020.35108682 931002
21/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,130.00 978,150.35 108682 931002
25/06/2562 CWTRC salary 10255002 649,000.00 329,150.35 0313 550049
26/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 53,870.00 383,020.35 108682 931000
26/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 908.00 383,928.35 108682 931000
26/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,600.00 387,528.35 108682 931000
26/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,800.00 392,328.35108682 931003
26/06/2562 BCD14 GFMIS/ 108682 9,600.00 401,928.35108682 931003
26/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 119,985.00 521,913.35108682 931003
26/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 20,439.00 542,352.35108682 931003
26/06/2562 BCD14 GFMIS/ 108682 9,600.00 551,952.35 108682 931003
26/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 95,680.00 647,632.35 108682 931003
26/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 87,828.35 559,804.00 0313 93999
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,800.00 561,604.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,705.00 563,309.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,550.00 564,859.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 565,859.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 6,000.00 571,859.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 16,370.00 588,229.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 15,240.00 603,469.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 620.00 604,089.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,290.00 605,379.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 16,210.00 621,589.00 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 16,403.60 637,992.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 310.00 638,302.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 620.00 638,922.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 155.00 639,077.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 775.00 639,852.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/ 108682 465.00 640,317.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,500.00 641,817.60 108682 931002
C/F voaunld 641,817 .60
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g¥u  &ninouesaufannsaiava Account No.
auw.asadydavnsaauasvsiil auuado oiivunia Juit 30/06/2562
Date
anartiurnu dnawdu THB
avasusif 34190 Curarer!cy —_—
Thailand Lo 0 ¢
[Loan] Limit
232,813
Suféou/d ERUGRE] Avabduiy vt nawmdu/enidu UanAILUdD A vgwhﬁum‘x
Date Code Descriptions Cheque No, Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaounin 641,817.60
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 119,632.00 761,449.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,240.00 764,689.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,120.00 765,809.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,200.00 767,009.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 480.00 767,489.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 480.00 767,969.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 720.00 768,689.60 108682 931002
27/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 30,000.00 798,689.60 108682 931002
27/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 150,072.00 648,617.60 0313 93999
27/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 57,973.60 590,644.00 0313 93999
28/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 13,200.00 577,444.00 108682 93999
28/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 2,400.00 575,044.00 108682 93999
28/06/2562 CWTPC 10255003 60,000,00 515,044.00 0313 590106
28/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 53,760.00 568,804.00 108682 931002
28/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,800,00 573,604.00 108682 931002
28/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 577,604.00 108682 931002
28/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 62,560.00 515,044.00 0313 93999
30/06/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 15,240.00 499,804.00 0313 93999
varAul uAD 499,804.00
#mngndos
- '1//
FINTIBNITOAUETY 16 s1uA15 1,820,236.95 & b
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht L
ER R R R T TR T 67 0N15 1,821,475.95 y :
‘ : : Y e W
Total of Deposit Transactions item(s) Baht 1 WRITS SARuany
Basanaduniiy (Unclear Cha.) 0 53073 0.00 - ﬁﬁmﬂ??ﬁaﬂ‘.ﬂ;’ggﬁ': ‘
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

ANDBLNELTEILGN RTINS CLCK / BCCK winediv iiafisasanmsBonidy Taadianiunanisden
tiuuad tin CL asuanasiunIsmaniasanis CLCR

-~
hf



Krungthai ’fh LU

R nsulng tieudhdusnasynasLiu
Current Account
. WHUT 11
s yua.suAsns e que. 1111 Ao wsylaug 10110 Page of Pages
= Thailand CRYR auauaRsueTi
=. - B Branch
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= Date
= annadusiy anadu THB
= avasusd 34190 ClpRncy
= Thailand WIun 0.00 -
[Loan] Limit =
232,828
Su/idaufil 570075 dabun wiuauda naudu/Hndu UDAAILUAD ERLTR] vgvhﬂum's -
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F gaaunn 0.00
13/06/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,280.00 5,280.00 108682 931001
20/06/2562 CWTRC 9830680177 10151268 5,280.00 0.00 0313 590106
voami uio 0.00
TUs1ENITNaUdY 1 530015 5,280.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
syusuatsndu 1 ERlilink 5,280.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iasana3uniiu (Unclear Chq.) 0 ERTiTiRt 0.00
Total of unclear chegue Transactions item(s) Baht
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